
Législature 2021-2026 - Liste des conseillers communaux de Jorat-Mézières

Politesse Nom Prénom Adresse Localité Téléphone Email
021 903 11 02
021 310 80 60 prof.
076 328 34 44
021 903 22 25
079 310 69 46

3 Monsieur Bolomey Cédric Route d'en Bas 22 1084 Carrouge 079 632 43 34 cedric.bolomey@bluewin.ch
4 Monsieur Broillet Frédéric Route de Servion 5 1076 Ferlens 079 643 22 54 alexandrie@bluewin.ch
5 Monsieur Burkhard Marc Route du Mottey 25 1084  Carrouge 078 744 09 69 marc.burkhard@fr.ch

021 903 46 48
058 386 85 05 prof.
079 138 43 28

7 Monsieur Charbon Christophe Ch. de l'Ancien-Tram 18 1083 Mézières 079 212 91 20 charbon_c@bluewin.ch
8 Madame Charbon-Petter Sara Ch. de l'Ancien-Tram 18 1083 Mézières 079 347 58 09 pettersara14@gmail.com
9 Monsieur Chalet Steve Route du Nord 1 1076 Ferlens 021 903 19 09 chaletsteve@gmail.com

10 Madame Chevalley Danièle Ch. de la Crosettaz 1 1083 Mézières 078 632 96 15 chevalleyfamille@gmail.com
11 Monsieur Coeytaux Bernard Route du Village 12 1076 Ferlens 077 521 27 29 bernard.coeytaux@gmail.com

021 903 25 07
079 414 94 47

13 Monsieur Emery Thierry Ch. Arthur-Honegger 6 1083 Mézières 021 903 58 16 thierryemery@bluewin.ch 
021 731 47 80
079 434 83 11

15 Monsieur Favaretto Giovanni Ch. du Grand Clos 8 1083 Mézières 021 903 33 43 giovanni.Favaretto@bluewin.ch
021 781 26 08
079 567 84 53

17 Madame Favre Sandra Route de Praz-Repos 3 1084 Carrouge 078 661 13 26 sandra.favre@citycable.ch
18 Monsieur Freiburghaus Régis Ch. de la Biolaire 4 1083 Mézières 079 370 53 54 regisfreiburghaus@gmail.com
19 Monsieur Gilliéron François Route des Cullayes 9 1083 Mézières 021 903 12 52 gillieronfamily@bluewin.ch

021 903 36 25
078 618 71 05
021 903 14 37
079 696 35 47
021 652 10 61
079 399 48 08

Monsieur Amaron Albert Ch. de l'Haut-Mont 18 1084 Carrouge1 amaron.albert@gmail.com

sabine.bourgeois@bluewin.ch

6 Monsieur Carbonara Andrea Route du Village 64 1084 Carrouge a.carbonara@icloud.com

2 Monsieur Bach Nicolas Ch. du Bois-Devant 5 1084 Carrouge

12 Madame Durgnat Catherine Ch. Champ Derrey 5 1083 Mézières c.moreillon@bluewin.ch

steph@ethenoz.ch

16 Monsieur Favre Philippe Ch. de la Fontaine 2 1083 Mézières favre_philippe@hotmail.com 

14 Monsieur Ethenoz Stéphane Route du Borgeau 4 1084 Carrouge

beatricegindroz@bluewin.ch

flo.jak.goel@bluewin.ch

jadasigna@gmail.com

Route d'en Bas 17 1084 Carrouge

Monsieur Goël Jacques Route du Village 18 1084 Carrouge

20

21

22

Monsieur Gindroz Jean-Luc

Monsieur Godat Luis Grand-Rue 15 1083 Mézières
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23 Monsieur Grandjean Willy Route du Village 2 1076 Ferlens 021 903 33 79 catwilg@bluewin.ch
24 Monsieur Haffter David Ch. de Franey 5 1084 Carrouge 079 780 69 07 haffter_david@hotmail.com
25 Madame Heiniger Muriel Ch. Pierre-Boulanger 7 1083 Mézières 078 775 03 07 muriel_wass@hotmail.com

021 903 12 94
079 366 75 64
021 903 17 04
079 744 83 24

28 Monsieur Jordan Vincent Route du Nord 15 1076 Ferlens 076 490 23 91 vincent.jordan56@gmail.com
29 Madame Küffer Fabienne Ch. du Raffort 5 1083 Mézières 079 205 14 81 fabiennekuffer@bluemail.ch
30 Monsieur Mack David Ch. René-Morax 3 1083 Mézières 021 903 49 57 d.mack@bluewin.ch
31 Madame Messerli Lise Clos Novy 3 1084 Carrouge 076 326 78 10 lisecb@yahoo.com
32 Monsieur Morier-Genoud Gérald Route du Village 8 1084 Carrouge 079 756 94 43 mg.gerald@bluewin.ch
33 Monsieur Muriset Lionel Ch. de la Biolaire 6 1083 Mézières 021 903 23 31 lionel.m@bluewin.ch 
34 Madame Murisier Nicole Route du Village 33 1084 Carrouge 078 615 08 30 n.murisier@gmail.com
35 Monsieur Paquier François Ch. de la Fontanettaz 4 1084 Carrouge 079 102 38 12  fs.paquier@gmail.com
36 Madame Pasi Nadège Route d'En Bas 24 1084 Carrouge 079 726 76 69 nadege.pasi@hotmail.com
37 Monsieur Pasteris Raphaël Route de Servion 3 1083 Mézières 079 649 65 13 pasteris@bluewin.ch
38 Madame Pichon Mélanie Ch. du Petit Dévin  1 1083 Mézières 021 903 43 93 mel.d@bluewin.ch
39 Monsieur Pittet Frédéric Route de la Croix-d'Or 5 1083 Mézières 079 301 42 82 sylvie.fredo@bluewin.ch
40 Monsieur Platel Nils Route de Servion 40 1083 Mézières 079 416 60 86 platelsa@bluewin.ch
41 Madame Racine Nicole Chemin du Crêt 4 1083 Mézières 021 903 40 10 niracine@bluewin.ch

079 932 12 56
42 Monsieur Randin Philippe Ch. de la Crosettaz 5 1083 Mézières 021 903 42 46 randin@nouvelle-planete.ch

021 903 54 63
026 350 20 20 prof.
079 310 76 25
021 903 54 80  privé
021 903 25 43  prof.

45 Monsieur Sanmarcelino José Ch. de la Paisible 10 1083 Mézières 021 903 36 44 jose.sanmarcelino@gmail.com
46 Monsieur Schluchter Marc-André Ch. de la Fontanettaz 11 1084 Carrouge 021 903 44 88 mas.schluchter@bluewin.ch

26 Madame Jordan Ariane Route du Borgeau 36

27

1084 Carrouge

ariane.jordan@bluewin.ch

ajordanster@gmail.com

1084 Carrouge

Monsieur Jordan Aurélien Route du Village 15 1084 Carrouge

reya71@hotmail.com

44 Monsieur Rossier Michel Rue du Général Guisan 3 1083 Mézières mcm.rossier@bluewin.ch

43 Monsieur Reymond Alain Route des Brigands 6
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47 Monsieur Schmid Philippe Ch. Arthur-Honegger 10 1083 Mézières 079 538 85 20 psc.lxxvi.0608@gmail.com
48 Madame Schneider Marianne Rte du Village 17 1076 Ferlens 021 311 13 02 marianneschneider@citycable.ch
49 Madame Senn Martine Rue du Théâtre 2 1083 Mézières 079 460 66 56 msenn@vtxnet.ch

021 903 14 87
079 460 58 79
021 546 58 50
077 452 48 94

52 Monsieur Venturino Eric Ch. du Clos du Brit 3 1083 Mézières 079 411 61 35 miniwood@bluewin.ch
021 903 36 95
021 903 15 04 prof.
079 206 46 18

54 Monsieur Vuille Blaise Rte de Channes 15 1076 Ferlens 021 903 34 83 blaise.vuille@citycable.ch
55 Madame Zweifel  Nathalie Ch. du Moulin 5 1083 Mézières 021 903 27 35 nathalie.zweifel@bluewin.ch

thomas.vongunten@bluewin.ch53 Monsieur Von Gunten Thomas Ch. du Bois-Devant 2 1084 Carrouge

serge.stucki@bluewin.ch

51 Monsieur Thierrin Reynald Ch. de Champ Derrey 4a 1083 Mézières thierrin.reynald@bluewin.ch

50 Monsieur Stucki Serge Ch. du Marais 17 1084 Carrouge


